



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
খাদ্য অধিদপ্তর
নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট (সিএমইউ)
খাদ্য ভবন, ১৬ আব্দুল গণি রোড, ঢাকা-১০০০
www.dgfood.gov.bd

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১৪০.৫৫.২২১.২৩.

তারিখঃ ১৩/১০/২০২৩ খ্রি।

দরপত্রের লটারী বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা অত্র ইউনিট হতে চলতি ২০২৩-২০২৪ অর্থ বছরে ১ম ধাপে e-GP System-এ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (LTM) অনুসরণে আন্ধানকৃত নিম্নোক্ত ১১ (এগার) টি দরপত্রে অংশগ্রহণকারী ঠিকাদারগণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, প্রতিটি দরপত্রে Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা একাধিক হওয়ায় লটারীর মাধ্যমে একজন Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা নির্বাচন করার লক্ষ্যে আগামী ০২/১১/২০২৩ খ্রি. তারিখ সকাল ১১:০০ ঘটিকায় নিম্নস্বাক্ষরকারীর অফিস কক্ষে (কক্ষ নং-৫১০) দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির (TEC) সদস্য এবং দরদাতাগণের উপস্থিতিতে e-GP System-এ লটারী অনুষ্ঠিত হবে:-

Sl No	Tender ID & Package No	Description of work	Tender closing & opening (date & time)
1.	876860 e-GP Tender/2023-24/01	Repair of food godown with ancillary facilities at Shetabgonj LSD, Dinajpur.	17-Oct-2023 14:00
2.	876859 e-GP Tender/2023-24/09	Repair & Re-construction of RCC road with ancillary facilities at Charfashion LSD, Charfashion, Bhola.	17-Oct-2023 14:10
3.	876036 e-GP Tender/2023-24/10	Repair & Re-Construction of OCLSD Quarter at Katakhalī LSD Munshigonj, District.	17-Oct-2023 14:20
4.	876035 e-GP Tender/2023-24/08	Reconstruction of RCC Road (3495.25 sqm) at Shayestagonj LSD, Hobigonj.	17-Oct-2023 14:30
5.	876034 e-GP Tender/2023-24/06	Repair & Rehabilitation of commom toilet (west wing), 1st floor (west wing) corridor & lobby and outside of Khaddya Bhaban (front side) with ancillary facilities at Khaddya Bhaban, Dhaka.	17-Oct-2023 14:40
6.	876032 e-GP Tender/2023-24/05	Repair of food godown with ancillary facilities at Jogoti Lsd under District of Kushtia	17-Oct-2023 14:50
7.	876031 e-GP Tender/2023-24/07	Repair of food godown with ancillary facilities at Purbadhala Lsd, Netrakona	17-Oct-2023 15:00
8.	876030 e-GP Tender/2023-24/13	Repair of food godown with ancillary facilities at Saraigachi LSD, Naogaon.	17-Oct-2023 15:10
9.	876029 e-GP Tender/2023-24/04	Repair of godown Fs-2 & 3 (2x500 MT), boundary wall and re-construction of RCC road with ancillary facilities at Gorakghata LSD, Cox's Bazar.	17-Oct-2023 15:20
10.	876028 e-GP Tender/2023-24/03	Repair of food godown with ancillary facilities at Bamondanga LSD, Gaibandha.	17-Oct-2023 15:30
11.	876027 e-GP Tender/2023-24/02	Repair of food godown with ancillary facilities at Alipur Lsd under District of Khulna.	17-Oct-2023 15:40

বর্ণিত দরপত্রে অংশগ্রহণকারী সকল ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের স্বত্বাধিকারী/প্রতিনিধিকে ঐ দিন যথাসময়ে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বাঃ

(মোঃ আবু বকর সিদ্দিকী)
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (চ. দা.)

ও

সভাপতি, দরপত্র মূল্যায়ন কমিটি
ফোন: ০২-৪১০৫০৭২৫

ই-মেইলঃ se.mu@dgfood.gov.bd

তারিখঃ ১৩/১০/২০২৩ খ্রি।

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১৪০.৫৫.২২১.২৩. ৪৪৫(৬)

অনুলিপিঃ সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য। (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

১। মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

২। অতিরিক্ত মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

৩। নির্বাহী প্রকৌশলী (পুর), নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা; [লটারী অনুষ্ঠানে যথাসময়ে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৪। নির্বাহী প্রকৌশলী, পূর্ত নির্মাণ বিভাগ-২, বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড, ঢাকা; [লটারী অনুষ্ঠানে যথাসময়ে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৫। সিস্টেম এ্যানালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৬। প্রোগ্রামার, খাদ্য মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তি খাদ্য মন্ত্রণালয়ের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৭। নোটিশ বোর্ড, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা;

৮। অফিস কপি।

১৩/১০/২০২৩
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (চ. দা.)

নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট (সিএমইউ)
খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।